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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve + Centralna lzborna Komisija « Central Election Ce s6i0n
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLITIK
ZGJEDHJET PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVEES

TE DHENAT E PERGJITHSHME

—

Emri i Subjektit Politik: AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES NISMA - Nisma Socialdemokrate, Konservatorét, Intelektualét
Akronimi; AAK

Selia / Adresa: Rruga "Vicianum”, Arbéri, Kompleksi "Arti Group" - Llamella C - Prishtiné

Komuna: PRISHTINE

Tel:

Periudha e raportimit; 16.08.2024-09.02.2025

Numri i regjistrimit pér géllime (& tatimit 600535019

PiERFAQESUES]I I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri LULZIM
Mbiemri LECI
Numri personal

Adresa GMICE
Komuna KAMENICE

Numiri i telefonit

E-mail lulzimlecif@yahoo.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé (& dorézoj¢ raportin financiar (& fushatés né emér (& subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (¢ nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me két€ uné deklaroj se ¢ gjitha informatat e publikuara né kété formular jang t€ sakia, 1€ plota dhe né perputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé,

LULZIM LECI e  Deoc.of 28.04.2025
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit /’f\‘éushkrimi/ Data
& Autorizuar Financiar

.
RAMUSIH HARADINAJ

28.04.2025
Data

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit (¢ SP

Hishe @\ﬂfv ¢/ 28/04/ 20 2§

Eri fihe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Datd 4




Ko shani Qendror | Zgje
Rept saek

Centraina fzborna Kemisija « Central Election Comemssien

£5 + Republia Kosova « Repubs

s of Fosava

Pasqyra e Pozités Financiare
Me daté:09.02.2025

Akronimi: AAK

Bilanci né fund (& perindhés| Bilanci n€ fillim (€ periudhis
P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né¢ Euro
B Pasurité afatgjata
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasunte e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurit¢ tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité alatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P22 [Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 [Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 734.91 6.979.33
P.2.4  [Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 734.91 6,979.33
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 734,91 6,979.33
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 13.778.26 13,778.26
E2 Suficiti / (deficiti) 1 vitit (319.080.35)
Gjithsej Ekuiteti (305,302,09) 13,778.26
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té hyrat e shiyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D2 [Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 233,737.00 (6.798.93)
D.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
12.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 72,300.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 306,037.00 (6,798.93)
lGjilhsej detyrimet (D.1+D.2) | 306,037.00 | (6,798.93)
|Gjilhscj ckuiteti dhe detyrimet (E+D) [ 734.91 | 6,979.33




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija « Central Election Comimission

Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Me daté:16.08.2024-09.02.2025

Akronimi: AAK

Shénimi Shuma né Euro
H Te hyrat
1.1 T& hyrat nga buxheti 0.00
H.2 T¢ hyrat nga anétarésia 0.00
.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 18,157.00
H.d Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0.00
Fl:5 Té hyrat e lirvara nga (& hyrat ¢ shiyera 5 0.00
H.6 T¢€ hyrat tjera 0.00
Gjithsej (¢ hyrat pér fushaté 18,157.00
SH Shpenzimel
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 17,558.40
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 2.000.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 243,087.79
SH.4 Blerja ¢ mallrave 2 837.88
SIL3 Shpenzimet e pérgjithshme 2 72,753.28
SH.6 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 1.000.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 337,237.35
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (319,080.35)




Komisloni Qendrot | Zgledhjeve » Centralna lzbarna Kemisijy « Central Election Commission

Repaibiha e Knsoves « Repub'ia Kosova « Republoof Koscva

Shénimi 2. Shpenzimet

Pér periudhén: 16.08.2024-09,02.2025

Akronimi: AAK

Gjithsej shpenzimet (nga SH. 1 né SI1.6)

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SILL | Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 17.558.40 17.558.40 0.00
Pagesat ¢ vézhguesve 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale té punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale té punédhénesit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né (& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Benelicionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 17,558.40 17,558.40 0.00
SIL2 |Shpenzimet ¢ transporlit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 2,000.00 0.00 2,000.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit et]. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 2,000.00 0.00 2,000.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tjera me qira 327.00 0.00 327.00
Ushqimi 600.00 600.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 133,000.00 0.00 133.000.00
Stendat e alishmit dhe reklamimet né gazeta 38,305.00 0.00 38,305.00
Shpenzimel tjera te reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 70,855.79 10,885.79 59.970.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 243,087.79 11,485.79 231,602.00
SIL4 | Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 402.88 402.88 0.00
Pajisjet te vogla 435.00 300.00 135.00
Gjithsej blerja e mallrave 837.88 702.88 135.00
SH.5 |Shpenzimel e pérgjithshme
Qeraja e lokalit (& zyres
Telefon, intemneti dhe posta 0.00 0.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 453.28 453.28 0.00
Gjoba dhe ndéshkime 72,300.00 0.00 72,300.00
Shpenzimet ¢ zhvlerésimit té pasurive alatgjata 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre n¢
mallra dhe shérbime 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 72,753.28 453.28 72,300.00
SILG |Shpenzimet e ndryshme
Miembajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshire né asnje kategori tjetér 1.000.00 1,000.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 1,000.00 1,000.00 0.00
337,237.35 | 31,200.35 | 306,037.00
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi: AAK

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Bilanci né fund ¢ perindhés| Bilanci né fillim té periudhiss
Shuma né Euro Shuma né Euro
.......... blerési | 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari t& arkétueshme (€ tjera 0.00 0.00
Gijithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanei né fillim (€ perindhis
Shuma né Euro

Paraja ne bankg 734.91 6.979.33
Paraja né arké 0.00 0.00

0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parase 734.91 6,979.33

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera Bilanci né fund ¢ periudhéés|  Bilanci né fillim (¢ periudhis
Shuma né Euro Shuma né Euro

.......... furnitori 1 233.737.00
eeeeen. furnitori 2 0.00 0.00
voeew.n furnitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 0.00
Llogari t& pagueshme té tjera 0.00 0.00
Gijithsej llogarité e pagueshme dhe (& tjera 233,737.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci né fund (& periudhiés|  Bilanci ng fillim té periudhis
Shuma né Euro Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.00

Detyrimet pér qera 0.00 0.00

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 72.300.00 6.798.33

Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 72,300.00 6,798.33
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